Sec ia de Administração e Planejar

Ata da reunião para recebimento dos invólucros n° 1 e 2 e abertura das
propostas apresentadas ao PREGÃO PRESENCIAL N° 293/2015, do tipo MENOR
PREÇO, cujo critério de julgamento será GLOBAL, para o Registro de Preços,
visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
chaveiro. Aos 13 dias do mês de novembro de 2015, às 13h05min, reuniram-se
na Unidade de Processos, tendo como pregoeira a Sra. Pércia B. Borges, de
acordo com a Portaria n° 058/2015, para recebimento e abertura das propostas
apresentadas. Ocorre que nesta data e horário não houve o comparecimento
de nenhuma empresa para esta sessão pública. Diante do fato, a pregoeira
declara DESERTA tal licitação. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a
reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeira: Pércia B. Borgeé

Equipe de Apoio:

Renata da Silva Ara ao /Thiago Roberto Pereira